

# ZDERZENIE TRZECH AUT W NIEDŹWIEDZIU



Jedna osoba ucierpiała w zdarzeniu, do którego doszło 7 grudnia na krajowej „11” w Niedźwiedziu. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy - 24-latek za rażąco naruszenie przepisów ruchu drogowego odwoła przed sądem.

24-letni mieszkaniec Niedźwiedzia, kierując samochodem marki VW Lupo, podczas skrętu na krajowej „11” (na wysokości lokalu Ostoja), nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu z przeciwka kierowcy seicentowi, którym kierował 53-letni mieszkaniec Marydołu. Na skutek uderzenia w lupo przemieścił się z powrotem na pas, którym jechał, i uderzył w samochód ciężarowy marki Renault z naczipą, za kierownicą którego siedział 42-letni mieszkaniec Płocka.

Kierowca fiata doznał stłuczenia mostka, został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Sprawcy kolizji zatrzymano prawo jazdy. Policjanci skierowali do sądu wnioski o ukaranie go.

## Z 3 promilami „wylądował” w rowie

Ponad 3 promile alkoholu miał w organizmie 23-letni mieszkaniec Siedlikowa, który podróż samochodem zakończył w rowie.

10 grudnia, po godz. 16.00 w Siedlikowie 23-latek, kierując fiatem sieną stracił panowanie nad autem i wjechał do przydrożnego rowu.

Mężczyznę zatrzymano w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.



## Na rondzie



6 grudnia, po godz. 15.00 na rondzie przy ul. Armii Krajowej w Ostrzeszowie, kierująca dacia nie ustąpiła pierwszeństwa i uderzyła

w opla astrę, którym kierował 27-letni mieszkaniec Sieradza.

Za spowodowanie kolizji 54-letnia mieszkanka Ostrzeszowa odpowie przed sądem.



## Dachowanie w Ligocie

66-letni mieszkaniec Wilczkowa, kierując hondą civic, nie dostosował prędkości

do warunków panujących na drodze, wpadł w poślizg i wjechał do rowu - samochód dachował. Na szczęście, kierowcy ani 18-letniemu pasażerowi nic się nie stało. Mężczyzna został ukarany mandatem. Do zdarzenia doszło 6 grudnia.

## PIJANY POTRĄCIŁ PIJANEGO

Dokończenie ze str. 1.

65-letni mieszkaniec Kaliszkowic Otobockich, kierując renault modusem, nie zauważył pieszego, który szedł środkiem drogi, i potrącił go. Okazało się, że 65-latek był nietrzeźwy (1,26mg/l). Dokładnie tyle samo alkoholu w organizmie miał 49-letni „spacerowicz na gazie”.

Panowie najprawdopodobniej się znali, byli z tej samej miejscowości. Kto wie, może nawet razem „popijali”.

Obaj trafili do ostrzeszowskiego szpitala - od 65-latka dwukrotnie pobrano krew do badań. Młodszy z mężczyzn, który doznał poważniejszych obrażeń (stłuczenie głowy), pozostał w szpitalu na obserwacji.

A.Ł.

## POTĘŻNY WYBUCH W WIELOWSI



Dokończenie ze str. 1.

Wybuch wyrządził olbrzymie szkody - całkowitemu zniszczeniu uległy dwie zewnętrzne ściany na pierwszym piętrze. By nie doszło do zawalenia się dachu, użyto stempli podtrzymujących. Według wstępnych ustaleń, budynek kwalifikuje się do rozbioru.

Najprawdopodobniej do eksplozji doprowadziło nagromadzenie się w pomieszczeniu gazu z nieszczelnej butli.

Na miejscu pracowało 8 zastępów straży pożarnej z powiatu ostrowskiego i Kalisza.

fol. M. Radziszewski

## POLICJA 997

### 300 złotych za kradzież

7 grudnia ochroniarz sklepu „Biedronka” przy ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, zatrzymał na gorącym uczynku 34-letnią kobietę, która ukradła alkohol o wartości 36,99 złotych. Towar odzyskano, a ostrzeszowiankę ukarano 300-złotym mandatem.

### Kierował pod wpływem marihuany

25-letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierował hondą, będąc pod wpływem marihuany. Mężczyzna „wpadł”, bo

### chciał przejechać skrzyżowanie na czerwonym świetle.

Podczas zatrzymania 25-latek się on w sposób nienaturalny. W związku z podejrzeniem, że może być pod wpływem środków odurzających, postanowili doprowadzić go do jednostki policji i wykonać narkotest - wynik okazał się pozytywny.

Ostrzeszowianin za swój wybrzyk odpowie przed sądem. Do zdarzenia doszło 8 grudnia.

### Polówką do rowu

W niedzielne przedpołudnie (10 grudnia) w Marcinkach kierująca vw polo nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego straciła panowanie nad autem i wjechała do przydrożnego rowu.

Na szczęście 56-letnia mieszkanka Ostrzeszowa nie odniosła żadnych obrażeń.

### Uderzył i odjechał - był nietrzeźwy

10 grudnia, krótko przed południem, na pl. Kazimierza w Ostrzeszowie, kierujący seatem lbiza, włączając się do ruchu, uderzył w fordę galaxy i odjechał.

O zdarzeniu powiadomiła policjantów 39-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, właścicielka fordusa.

Funkcjonariusze na podstawie tablic rejestracyjnych ustalili, że sprawcą kolizji był 27-letni mieszkaniec Komorowa. Mężczyzna zdążył już wrócić do domu. Okazało się, że był nietrzeźwy (1,19mg/l).

W Ostrzeszowie trzykrotnie pobrano od niego krew do badań, następnie 29-latek trafił do policyjnego aresztu. Tam czekał na spotkanie z prokuratorem.

## STRAŻ 998

### DWA DUŻE POŻARY

W minionym tygodniu w powiecie doszło do dwóch poważnych pożarów. 5 grudnia zapaliła się drukarnia w Ostrzeszowie, natomiast 10 grudnia - mieszkanie w Rybinie. W pożarach tych nikt nie ucierpiał.

### DRUKARNIA

Pożar w drukarni na ul. Piekary w Ostrzeszowie wybuchł we wtorek, 5 grudnia, po godzinie 18.00. Dyżurny PSP zadysponował do zdarzenia dwa zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej. Gdy strażacy przybyli na miejsce, pierwsza kondygnacja budynku była już silnie zadymiona. W budynku odłączono prąd i gaz, a następnie, zabezpieczeni w sprzęt ochrony układu oddechowego

oraz wyposażeni w kamerę termowizyjną, ratownicy weszli do pomieszczenia



## RYBIN

O wiele groźniej było 10 grudnia w Rybinie. Zgłoszenie o pożarze wpłynęło przed godziną 17, najpierw do strażaków w Oleśnicy, a następnie w Ostrzeszowie.

Na miejscu strażacy zastali zadymioną klatkę schodową budynku wielorodzinnego. Po upewnieniu się, że wszyscy mieszkańcy są bezpieczni, wyważono

drzwi do ogarniętego ogniem mieszkania i podano prąd wody; pożar udało się opanować.

Na miejscu pracowało 31 strażaków (2 zastępy JRG Syców, OSP Międzybórz, 3 zastępy JRG Ostrzeszów, OSP Kobyła Góra i OSP Mąkoszyce), walcząc z żywiołem przez prawie 2 godziny. Straty oszacowano na około 70 tysięcy złotych.



### Nietypowy alarm

Niektóre pojazdy są zabezpieczone systemem, który w sytuacji zagrożenia wysyła informację na numer 112. 9 grudnia właśnie takie wezwanie otrzymał ostrzeszowski strażacy. Niestety system ten nie określa rodzaju zdarzenia, informuje jedynie o położeniu geograficznym samochodu.

Zarówno straż, jak i policja pojechała we wskazane miejsce, ale okazało się, że nie wydarzyło się nic niebezpiecznego. Najprawdopodobniej zawiadła instalacja w tym samochodzie.

**rembit**  
TONERY I TUSZ DO DRUKAREK  
oryginalne i zamienniki  
**SUPER CENY!!!**

PROGRAMY DO OBSŁUGI JPK  
KASY FISKALNE NA 2018 ROK

Profesjonalny serwis laptopów, komputerów i drukarek.  
Odzyskiwanie danych z uszkodzonych komórek, dysków twardek, pendrive'ów.

**WYPRZEDAŻ GIER KOMPUTEROWYCH - 25% - 25% - 25%**

F.H.U. REMBIT Sławomir Widerski,  
pl. Kazimierza Wielkiego 1,  
63-500 Ostrzeszów, tel. 62 730-09-90;  
www.rembit.eu

**SEQO**  
Kompozyty Drewna

693 635 565; 606 718 442

**DESKI TARASOWE Z KOMPOZYTU**  
Twoje płytki na balkonie / tarasie odpadają?  
Rozwiążemy ten problem!  
Skontaktuj się z Nami